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Question N°1
Quelle édition Microsoft standard ou Datacenter souhaitez-vous acquérir ?

Réponse a la question N°1

Nous voulons acquérir les éditions Datacenter pour les 2 hotes ESXi et Standard pour
les 34 autres serveurs qui sont des machines virtuelles.

Question N°2

A la page 7, des spécifications techniques des licences a la premiére ligne, vous dites «
licences Microsoft WINDOWS SERVER 2019 » pour deux (02) serveurs physiques hotes
VMware ESXI ayant quatre (04) processeurs chacun, chaque processeur disposant de dix-huit
(18) cceurs et chacun des hoétes hébergeant un nombre illimité de machines virtuelles.
Voudriez-vous licencier les hétes ESXi ou les machines :virtuelles ? Si ce sont les machines
virtuelles merci de nous préciser le nombre de processeurs et cceurs a prendre en compte.

Réponse a la question N°2

Dans cet appel d'offres, le « licensing » concerne les hotes ESXi.
Question N°3

Est-ce que vous avez besoin de CAL div / utilisateurs Windows server ?
Réponse question N°3

Non ! Cette acquisition de licences ne concerne pas les CAL Windows Server.



